
besluit van de 
gemeenteraad

Onderwerp:
Vrijstelling woonplaatsvereiste wethouder C.P. Dijkstra-Bal

De raad van de gemeente Gouda;

Gelet op artikel 36a lid 2 van de Gemeentewet

besluit:

Wethouder Dijkstra met ingang van 23 mei 2020 voor de duur van één jaar ontheffing te 
verlenen van de verplichting de werkelijke woonplaats in de gemeente Gouda te hebben, 
zoals bedoeld in artikel 36a Gemeentewet.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 juni 2020 

De raad der gemeente voornoemd,

griffier, voorzitter,


